CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN
VIỆT NAM _____________

Số:            /VOSCO-VTCON

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ___________________________________

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2018

V/v niêm yết giá

Kính gửi: Tổ Tin học- Phòng Hành chính

Đề nghị Phòng đăng nội dung dưới đăng lên trang website của Công ty.

Công ty cổ phần vận tải biển Việt Nam (Vosco) đăng ký thông tin niêm yết giá

cước và phụ phí như sau:

Đvt: vnđ

S

T

T

Tuyến

Cước CY-CY PHỤ PHÍ

20’ 40’ DO
VỆ SINH PHÍ DEM PHÍ DET

PHÍ KẾT

HỢP

20’ 40’ 20’ 40’ 20’ 40’ 20’ 40’

1 HCM- HP 5.500.000 9.000.000 100.000 200.000 250.000 300.000 480.000 280.000 450.000 300.000 400.000

2 HP- HCM 6.500.000 7.000.000 100.000 300.000 500.000 300.000 480.000 280.000 450.000 200.000 300.000

- Phí sửa chữa: theo thực tế

- Phí quá tải: theo thực tế

- Phí căm điện cont lạnh: theo thực tế.

(Đã bao gồm thuế GTGT 10%).

Mức giá niêm yết thực hiện từ ngày 04/9/2018.

 TL.TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG VẬN TẢI CONTAINER

Nguyễn Viết Hùng